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UWM.DZP.243.1180.2024 Olsztyn, 27 czerwca 2024 r.
(Zam. 251/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawcoéw
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania nr 251/2024/TP-I/IDZP o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pt.: ,,Sukcesywne swiadczenie ustug transportowych
autobusami zdolnymi do przewozu od 20 do 30 os6b z kierowca na potrzeby jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Odpowiedzi na pytania nr 1

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy przedstawia
odpowiedz na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1

Witam, zwracam sie z pytaniem jak ma by¢ rozliczny wyjazd ktéry bedzie miat 5, 10, 15 km? Stawka za
1 km wynoszgca okoto 6 zt daje odpowiednio 30, 60, 90 zt. Jak zamawiajgcy wyobraza sobie wynajecie
autobusu za taka ceng. Jak z takiej kwoty nalezy optaci¢ kierowce? A takich wyjazdow jest duzo.
Przeciez wynajem na kilka godzin na 5 km powinien kosztowa¢ w przeliczeniu na 1km zdecydowanie
wiecej niz przy wynajmie np. na 50km 100km lub wiecej. Nikt nie robi wynajmu na 5 km podajgc cene
za 1km okoto 180 zt ( podaje sie cene ryczaltowag w takich przypadkach). Prosze odpowiedz.
Odpowiedz:

Rozliczenie pomiedzy Wykonawcg a Zamawiajgcym bedzie odbywato sie na podstawie stawki za jeden
kilometr. Umowa oprécz tras krotszych obejmuje réwniez trasy powyzej 100 km, wobec czego nalezy
przy okre$leniu stawki za 1 km nalezy bra¢ pod uwage catg umowe, ilos$¢ tagczng kilometréw wskazanych
w formularzu ofertowym.

Z powazaniem,

Kanclerz
mgr inz. Bogusfaw Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzieliat — Joanna Wojciechowska

Sporzadzita: Wiestawa Szepiota
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